20
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МИХАЙЛОВКА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МИХАЙЛОВСКАЯСЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	28

	от
	«
	5
	»
	апреля
	2023 года

О завершении отопительного сезона 2022-2023 годов
 в отдельно взятых объектах

	В соответствии с Федеральными Законами №190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Михайловская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 годов по отдельным объектам культуры (согласно перечню) на территории Михайловского сельского поселения с 00:00 часов 06 апреля 2023 года.
2. Рекомендовать Муниципальному учреждению культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Советский муниципальный район» произвести отключение газовых котлов в объектах, отапливаемых от автономных котельных.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                           Глава
[bookmark: _GoBack]Михайловской сельской администрации                                    В.А. Морозов

Перечень объектов

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта

	1.
	д. Михайловка
	Михайловский сельский Дом культуры (автономное отопление)